

cilindern är ej lika den vi hade i mejeri
 i Näs, men, det som är likasamt utvändigt
 är något lika det somma, jag önskar så
 om jag kunde få en beskrifning sand
 till mig om mjälkafären om dess bearbet-
 ning, och om det liden emat vären så brann
 om vi att få mjälk bröyas jag. Syster
 vill du vara så snäll och tala med Nicolaus
 Larson eller om det är någon annan som
 kan med mejeri att göra att sanda mig en
 god myylsning angående syrarera och syr-
 satta gradden. jag önskar att försöka när
 vi får mjälk, mjöken skall ju ha samma
 värme grad när den skall syrasas som när
 den mjälkas har nästan glamt graderna
 jag har någon beskrifning om att syrsatta
 gradden i göra ost. jag skulle vara mycket
 tacksam om jag kunde få en bras bescrif-
 ning om allsammans, hur mycket smör
 från mjälken, förstås det är olika, som
 rikare, och en del har mera vatten.

alla smågummarna i baksid på häst till omni drara Mar

Jerusalem Januari 15. 1911.

Älskade Mor och Syster samt Alla!

Hjärtligt tack för brevet som jag
 fick smottaga just på dagen som det var
 ännu inte sen var Far dag. O! vad lilar
 fort, snart Syster äro vi gamla, undrar
 just hur det står till hos eder nu, bröyas
 det bästa, säg av ditt sista brev att Mor var
 ej så bra, vi har ej annat att vanta än
 att hon skall försvagas så gammal som hon
 är, ett under att hon är så snj. av sig som
 hon är. Mor grät icke jag har det mycket
 bra. det är Gud som har delat med oss,
 och därför vilja vi ej säga, utan, säga
 Guds vägar äro idel godhet och Lämning,
 om det kan synas smatsattsen för det na-
 turliga agat, om ej avstän det were så långt
 skulle jag nog brinna och hylla eder,
 såhitt med glädje, det skulle ej vara som

för i tiden, jag är mycket glad Syssler
att du kan vara Mor till bylly. värda —
hemma ämt. som jag vel vet att du gör,
ser till att han får passande mat, trösta
och uppmuntra henne så gadt ni kan
och även Faster, glad höra att det är bättre
vid Plus. hälsa dem så härt, jag ofta tänker
på eder alla. vi har haft en mycket lycklig
Jul. många presenter, vi kan ha 10. till 15.
eller 20 presenter på var passan. ibland
många småtings och även många dyrbara
tings. allteftersam var och en behöver,
jag skriver till Per och Julia. och lägger
i ditt bres. om du vill vara så snäll och ge
dem det, du kan låna det så får du se hur
vi hade det om jul. på trettondedagen
så var jag i säng. har ofta dessa kruser
ändt i huvudet och krastar gys, men är jag
frisk igen, det är många ibland som
har sådan förkyllning att de har att vara
i bädd. Lisslars Karin har legat en vecka

han är mycket bättre i dag. Tjners. Kerstin,
han ligger i dag. vi hoppas att de alla
blir snart bra. vi har just fått litet regn
de sista dagarna; det är många här i
staden som har lidit i brist av vatten,
det var en som här om dagen som sade
de kunde ej ha middag, ty, de hade
ej något vatten, men regnet kommes är
det välkommet. vi har rämnor efter alla
tårer för att samla så mycket som möjligt,
för en tid sedan, så blev det en Separatör
sänd till oss som stralk. strilja myalbrin
och grädden åt, den är mycket liten, jag kan
nästan gänna cilindern i mina händer
den som myalbrin stralk arbetas i. jag har
försökt den 2 gånger. jag tror att det kom-
mer att gå, om för tillfallet så har vi så
litet myalbrin så det är ej värdt att bevara sig
med det, endast Bröderna vilke jag skulle
se till om den dugde eller ej. jag nästan
har glömt, det gick temligen bra till sist

om du kunde uppfylla min önskan snart
skulle jag vara mycket glad och
här är något mejeri i Kas. nu eller om
arbetar der arbetar Bröder Per i skogen
nu, jag tycker det skall vara samt här
här om, när Per går från husemålet, fastän
han tror de andra. Lärman, går det skall
säkert kunnas för dem även, men han
går då ej så långt, jag trojns att de får
det godt och treligt tillsammans. Det
är Anna förhårande hos Diktans, och
är han der hela tiden eller vad han
han får sysselsättning, jag var förvånad att
se vilken god betalning han hade, och
eller de andra är de samma alla
hur står det till med Stina, är han
frisk och stark, såsom han här varit, det
skulle vara bra om han ville skriva
sågan gång, jag är ditt brev att Hans
Anna lider sammansatt, vad det
skall vara, att vara i badd, är efter är

håll så hårt alla de unge från Fastan.

from vagnen upp

gadt att höra att han är vid sin sars
hålla henne så mycket, att Gud har sin
hand med i allt, och vill låta oss att inse
att Gud är idel kärlek i barmhärtighet
fastan det ej kan synas så för oss.
vem ser till henne av dem: varens kärleks
fulla och barmhärtiga mat varandra
måste nu avsluta mina osannolikheter
rader, med många hjärtliga helningar
till er alla från eder. Datter och Lyster. Katrina
håll så hårt alla i ett anknytt i gårde och
så omången som vill vara trådad från oss
alla. Håll så hårt. Macksind. Brista
och tacka för helningar. Linds präst
håll så hårt och tackar att var ihågkomme
ra. de äro nu stora och dugliga. mycket
smått. Nils har haft förkyllning men
han har varit gyllt mycket bättre nu.
Olof och Lars är med i Sängbrän. Nils har
sjukt, Olof sjunger mycket fint. till sist
farer vil. Lij väl. matte allt gadt tillfalla
eder.